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 Finland 100

 Tillbaka till framtiden-projektet, som Grankullas bildningssektor planerat,
 erhöll 24.3 Finland 100-status av statsrådets kansli.

 Skola i rörelse

 Grankulla har 7.4.2016 sökt statsunderstöd för att utveckla en skola i
 rörelse. Projektet Grani i rörelse vill stödja rörlighet i skolvardagen bl.a.
 med hjälp av teknologitjänster.

 Ungdomsgarantin

 Den nya modellen för ungdomsgarantin, som har som mål 0%:s 
 ungdomsarbetslöshet i september 2016, godkändes av fullmäktige 14.3. I
 augusti planeras en ungdomsmässa, där unga erbjuds arbets-, praktik-
 eller studieplatser. Anna Nordström erbjuder också under år 2016 
 coachingtjänster för eleverna i åk 9 och för gymnasiestuderandena.

 Ekonomin

 Stadsstyrelsen och fullmäktige höll ett gemensamt ekonomiseminarium
 11.4. Stadsstyrelsen fattade 13.4 beslut om en budgetram för år 2017 som
 innebär en hård nedskärning. Fullmäktige behandlar ärendet 25.4.
 Stadsstyrelsen och nämndernas ordförande har ett preciserande 
 ekonomiseminarium 16.5.

 Information om timfördelningen 25.4.2016 (bakgrundsmaterial)

 HundrED

 HundrED-projektet är ett internationellt Finland100-projekt och ett 
 skolutvecklingsprojekt. Företaget Scool med Saku Tuominen i spetsen
 äger projektet som stöds och finansieras av statliga myndigheter, bl.a.
 statsrådet, samt av nationella och internationella storföretag. I projektet
 väljs hundra framstående projekt ut. Under nästa år dokumenteras varje
 projekt och erfarenheterna sprids i Finland, men också nationellt. HundrED
 lanserade 27.4 vilka de första 75 av 100 deltagande projekt kommer att
 vara. Grankullas undervisningsväsende kvalificerade sig som ett av dessa
 projekt. I projektet utvecklar vi utvärderingen och elevbedömningen i
 enlighet med de nya läroplanerna och med hjälp av olika digitala verktyg.
 Med är åtminstone Hagelstamska skolan, Mäntymäen koulu och 
 Kasavuoren koulu.

 IMTEC



 Grankulla bjöds in som en av de finländska kommunerna i 
 IMTEC-stiftelsens skolutvecklingsnätverk. IMTEC är en norsk stiftelse som
sköter nordiskt utbyte inom skolutveckling. Finland har inte tidigare deltagit  i nätverkets
verksamhet. Nu deltar sex kommuner. Finländsk koordinerare   är Åbo Akademis
fortbildningscentral CLL. Den första träffen ordnades i   Oslo 27-28.4.2016.
Extern finansiering söks för deltagandet i nätverket.

 Följande nämndemöte

Följande nämndemöte ordnas tillsammans med finska nämnden för
undervisning och småbarnsfostran den 8 juni.


